
Università degli Studi di Bari 

 

Decreto Rettorale n. 3821 

IL RETTORE 

Visto il D.R. n. 1780 del 19/05/2014 con cui è stato bandito il concorso pubblico, per titoli e 
colloquio, per l’attribuzione di una borsa di studio, finanziata dall’azienda Johnson & Johnson 
Medical S.p.A,e finalizzata alla realizzazione di un percorso di formazione sulla patologia 
chirurgica della tiroide e della paratiroide, di durata biennale, non rinnovabile, dal titolo 
“Percorso di crescita biennale in chirurgia Tiroidea e Paratiroidea” per giovani medici 
specializzati in Chirurgia generale presso questa Università;  

Visto il D.R. n. 3254 del 31/10/2014 con il quale è stata costituita la Commissione giudicatrice, ai 
sensi dell’ art. 4 del bando di concorso; 

Visti i verbali del concorso, redatti in data 20 novembre 2014 e 4 dicembre 2014 ed accertatane 
la regolarità; 

 

D E C R E T A  

Art. 1 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e la seguente 
graduatoria finale di merito: 
dott.ssa Serafina LATTARULO, nata a Palo del Colle (BA) il 27/02/1967, punti 96,3/100. 
. 
 

Art. 2 
La dottoressa Serafina LATTARULO è nominata vincitrice ed ammessa a fruire della borsa di studio, di durata 
biennale, non rinnovabile, e dell’importo lordo di € 32.000,00 (trentantaduemilaeuro/00) più oneri riflessi e 
documentati, offerta dalla Johnson & Johnson Medical S.p.A.. 
L’Area borse di studio e gestione contabile convenzioni e prestazioni conto terzi afferente al Dipartimento 
Gestione Risorse Finanziarie è incaricata dei conseguenti adempimenti di competenza. 
Bari, lì 16 dicembre 2014 

 
F.TO IL RETTORE 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________________________________________________________________________________ 
Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea – Divisione Master, Corsi di Perfezionamento e Alta Formazione  Area 
Provvidenze agli Studenti – Settore Borse e Premi di studio e di laurea 
Oggetto: D.R. nomina vincitrice borsa di studio Johnson & Johnson (DETO) 


